РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 декабря 2022 г.
	№
	59

д. Вахново
	О признании утратившим силу Постановление администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района от 03 декабря 2018 г. № 35 «Об утверждении перечня объектов и определении видов работ отбывания наказания в виде обязательных работ на 2019 год в Вахновском сельском поселении»

На  основании статьи 35, 36 и 37 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», администрация Вахновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района от 03 декабря 2018 г. № 35 «Об утверждении перечня объектов и определении видов работ отбывания наказания  в виде обязательных работ на 2019 год в Вахновском сельском поселении», утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области и разместить на сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вахновского

сельского поселения

С.И. Домаев